Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»

ПРИКАЗ № 1
об утверждении учетной политики для целей налогообложения
г. Москва	                                                                                                            29.12.2021

[bookmark: _Hlk91132733]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учетную политику для целей налогообложения на 2022 год согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
С.С. Сидорову.
Генеральный директор	Петров	П.П. Петров

[bookmark: _GoBack]